**Beatus** quidem unicum quod an

ff f f f f f n . 4 f n f f

acceptum et sagacitate distribuere et

ff . . . ff . f .

impetravit **ps** Domine mune **an**

**ff** . . .